
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di San Marcello Piteglio Via Pietro Leopoldo, 24 51028 San Marcello Pteglio (PT) – tel 0573
62121 WEB www.comune.sanmarcellopiteglio.pt.it PEC: comunedisanmarcellopiteglio@pec.it

CPV: 85311000-2 “Servizi di assistenza sociale con alloggio

CIG: B5695E3FF0

Descrizione dell'appalto:  SERVIZIO DI ACCOGLIENZA SIPROIMI, PROG-160-PR-3 CATEGORIA ORDINARI, E
ALTRI SERVIZI  DI  INCLUSIONE PER CITTADINI STRANIERI  PER IL COMUNE DI
SAN MARCELLO PITEGLIO (PT).  

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta SOTTO SOGLIA comunitaria ai sensi del D.Lgs. 36/2023 in
riferimento agli artt. 25, 29 e 71 Dlgs 36/2023 

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V. al solo merito tecnico 
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 30/01/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 20/02/2025 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
0001 RTI Arca - Coeso Firenze offerta del 19/02/2025 14:58:27

Numero offerte ammesse e valutate: 1
0001 RTI Arca - Coeso Firenze

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
1) ARCA Cooperativa sociale, con sede legale in Firenze (FI), CAP 50136 Via Aretina 265, C.F. e P.I. 03382330482
(Mandataria);
2) CO&SO, con sede legale in Firenze (FI), CAP 50127 Via Valdipesa 1, C.F. e P.I. 04876970486 (Mandante).

Subappalto: No 

Data di decisione dell'aggiudicazione: 03/04/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

